ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA

Av. Rotary Internacional, nº 944 – Bairro Santa Maria Bertila

Fone (66) 3431-1441 – Guiratinga/MT - Cep.78.760-000

Site: www.guiratinga.mt.gov.br / E-mail: gabinete@guiratinga.com.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL 039/2023

TERMO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 033/2022 ORIUNDA DO PREGÃO

PRESENCIAL 022/2022, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE-MT.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA/MT, pessoa jurídica de Direito

Público, sediada no Paço Municipal, na Avenida Rotary Internacional, n.º 944, Bairro Santa Maria

Bertila, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 03.347.127/0001-70, representada neste ato pelo Prefeito

Municipal Sr. WALDECI BARGA ROSA, brasileiro, casado, empresário, portador do RG n.º

1.820.585-8 SSP/MT e CPF n.º 326.117.659-87, residente e domiciliado nesta cidade, sito Rua

Pedro Ferreira, n.º 68, Santa Maria Bertila, torna público que ADERE como “carona” à ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 033/2022 ORIUNDA DO PREGÃO PRESENCIAL 022/2022, DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHAD DO NORTE - MT, Órgão Gerenciador do Registro de

Preços, objetivando o CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE

SOFTWARES DO TIPO: GESTÃO DE INDICE DE PARTICIPAÇÃO DOS MUNICIPIOS NO ICMS-

IPM. SENDO DUAS LICENÇAS MENSAIS PARA USO DE DOIS USUÁRIOS SIMULTANEOS,

ONDE O SISTEMA DEVE TER FUNCIONAMENTO WEB – COMPATIVEL COM TODOS OS

NAVEGAORES E SISTEMAS OPERACIONAIS, COM OBJETIVO DE SER USADO PELO

DEPARTAMENTO DE ARRECADAÇÃO E TRIBUTOS DO MUNICIPIO DE GUIRATINGA-MT,

PARA ANTEDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, em que

foram registrados preços para a seguinte empresa, conforme especificações abaixo:

COPLAN – GESTÃO EM TECNOLOGIA - LTDA, inscrita no CNPJ nº: 07.281.368/0001-14.
ENDEREÇO: Av. José Monteiro de Figueiredo, 730, bairro: Duque de Caxias, Cuiabá - MT, CEP
78.043-300

PARA OS SEGUINTES ITENS:

ITEM UN QUANT. VALOR UNIT VALOR TOTAL

LOCAÇÃO DE SOFTWARES
100% WEB DE GESTÃO DE
INDICE DE PARTICIPAÇÃO
DOS MUNICIPIOS NO
ICMS-IPM.

UNID. 1,0000 R$ 88.056,00 R$ 88.056,00

VALOR TOTAL: 88.056,00 (oitenta e oito mil e cinquenta e seis reais)

Guiratinga, 07 de junho de 2023.

WALDECI BARGA ROSA

Prefeito Municipal

http://www.guiratinga.mt.gov.br/